
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Oggetto: M.U.D. ANNO 2017. PAGAMENTO DIRITTI DI SEGRETERIA ALLA
CAMERA DI COMMERCIO DI MACERATA.

Ufficio: FE_LL.PP.
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 336 DEL 23-04-2018

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

Visto il decreto Sindacale n. 3/8 del 07/01/2008 di nomina a Responsabile dell’Area Tecnica.

Richiamata la Legge 70/94 ed il testo aggiornato e coordinato con la Legge 23 marzo 2001,
n. 93.

Considerato che il Comune di San Severino Marche è tenuto, quale produttore di rifiuti, alla
denuncia annuale MUD relativamente alle unità locali di Via del Mattatoio (officina meccanica) e
Loc. Maricella (discarica).

Visto che il Comune di San Severino Marche deve provvedere al pagamento dei diritti di
segreteria per € 15,00 + € 15,00 per n.2 unità locali + € 1,50 per spese postali (totale € 31,50).

Visto che suddetto pagamento deve essere effettuato a favore della Camera di Commercio
di Macerata tramite Conto Corrente Postale n.162628.

Visto che la spesa di € 31,50 trova copertura finanziaria al Capitolo 1574/1.

D E T E R M I N A

1) Di considerare quanto espresso in premessa parte integrante e sostanziale del presente atto.

2) Di impegnare la somma complessiva di € 31,50 per diritti di segreteria denuncia annuale MUD
al Capitolo 1574/1.

3) Di effettuare il pagamento dei diritti di segreteria a favore della Camera di Commercio di
Macerata tramite Conto Corrente Postale n.162628.

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

_____________________________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

San Severino Marche, li 23-04-2018 Il Responsabile Area Finanziaria

San Severino Marche, li 23-04-2018

f.to  PIERETTI CRISTINA

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 22-05-18 al 05-06-18 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

f.to  PIERETTI CRISTINA

Li, 06-06-18 Il Funzionario

f.to  PANCALLETTI ANDREA

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

f.to

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 23-04-2018

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

Il Responsabile dell’Area

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria: Favorevole

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to

Determinazione dirigenziale n. 336 del 23-04-2018  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

San Severino Marche, li 23-04-2018


